RDC6445GT5 激光切割系统硬件用户手册 V1.0
深圳市睿达科技有限公司
RDC6445GT5
激光切割系统硬件用户手册
用户在使用控制器之前请务必阅读该手册
 本手册内容是系统操作手册
 先仔细阅读该手册，保证正确电气连接
深圳市睿达科技有限公司

本章节主要内容：
RDC6445GT5 控制系统简介
控制器型号说明
控制器性能比较
RDC6445GT5 激光切割系统硬件用户手册 V1.0
深圳市睿达科技有限公司 2
1.1 RDC6445GT5 控制系统简介
RDC6445GT5 系统是睿达科技开发的最新一代激光雕刻/切割控制系统，该控制系统具有更好的
硬件稳定性，具有更好的抗高压、抗静电干扰的特性。基于 5英寸触摸彩屏的人机操作系统具有更
友好的操作界面及更强大的功能。该控制器包括更完善更优秀的运动控制功能，大容量文件存储器，
兼容性更强的双路独立可调的激光电源控制接口，兼容性更强的 U 盘驱动程序，多路通用/专用 IO
控制，与 PC 机通讯支持以太网通讯和 USB 通讯自动可选等。
1.2 RDC6445GT5 控制器型号说明
RDC6445GT5 激光切割系统硬件用户手册 V1.0
深圳市睿达科技有限公司 3
第 2 章 安装尺寸
本章节主要内容：
主板安装尺寸
面板安装尺寸
RDC6445GT5 激光切割系统硬件用户手册 V1.0
深圳市睿达科技有限公司 4
2.1 主板安装尺寸
所有尺寸单位为mm，精确到0.1mm（其中四个定位孔位置对称）：
2.2 面板安装尺寸
所有尺寸单位为 mm，精确到 0.1mm
RDC6445GT5 激光切割系统硬件用户手册 V1.0
深圳市睿达科技有限公司 5
RDC6445GT5 激光切割系统硬件用户手册 V1.0
深圳市睿达科技有限公司 6
第 3 章 实物图和接口一
览
本章节主要内容：
主板实物图
面板实物图
控制系统电气连接图
RDC6445GT5 激光切割系统硬件用户手册 V1.0
深圳市睿达科技有限公司 7
3.1 主板实物图
更详细的引脚说明见第四章接口信号说明。
图 3.1-1 主板实物图
RDC6445GT5 激光切割系统硬件用户手册 V1.0
深圳市睿达科技有限公司 8
3.2 面板实物图
图 3.2-1 面板实物图
RDC6445GT5 激光切割系统硬件用户手册 V1.0
深圳市睿达科技有限公司 9
3.3 控制系统电气连接图
图 3.3-1 控制系统电气连接图
RDC6445GT5 激光切割系统硬件用户手册 V1.0
深圳市睿达科技有限公司 10
第 4 章 主板接口信号说明
本章节主要内容：
主电源接口 CN0
主板和显示板连接口 HMI
Udisk 接口
PC-USB 接口
Ethernet 接口
通用/专用输出口 CN1
专用/通用输入接口 CN2
四轴限位输入接口 CN3/CN4
X/Y/Z/U 四轴驱动器接口
AXIS_X~AXIS_U
RDC6445GT5 激光切割系统硬件用户手册 V1.0
深圳市睿达科技有限公司 11
4.1 主电源接口 CN0
4.2 主板和显示板连接口 HMI
主板和显示板的连接线应是 PIN 对 PIN 的平行线。
4.3 Udisk 接口
Udisk 为 USB-AM 接口，为主板访问 U盘的接口。
4.4 PC-USB 接口
PC-USB 为 USB-BM 接口，为主板和 PC 机通过 USB2.0 访问的接口。
4.5 Ethernet 接口
Ethernet 为以太网接口，通过该接口，可实现主板和 PC 机的 10/100MHZ 以太网通讯。
请使用 PIN 对 PIN 的以太网平行线。
4.6 通用/专用输出口 CN1
序号 符号 定义
1 GND 24V 电源地（输入）
2 +24V 24V 电源正（输入）
本控制系统采用单一 24V 电源供电，为留一定余量，建议选用 24V/2A
以上电源。同时本控制系统兼容 36V 电源供电，即可以用驱动器 36V 电源